De:
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Fecha:
Para:

Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com &

Reunion Extraordinaria on line del del Consejo de Direccién del Depto. 6 de octubre

5 de octubre de 2020, 13:23

Angel Galan Sanchez agalan@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, José Miguel Hidalgo Vazquez
hidalgo_josemi@hotmail.com, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, M? José de la Torre Molina mjdelatorre@uma.es,
M2 Angeles Prieto Olmo maprieto@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Manuel Alvarez
m_alvarez@uma.es, José E. Marquez jemarquez@uma.es, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es, M? José Berlanga
mberlanga@uma.es

Estimados compafieros, as

Por la presente, os convoco a una Reunion Extraordinaria on line del del Consejo de Direccion del Depto.
mafiana martes, 6 de octubre, a las 11 hs. en primera convocatoria y 11.15 en segunda con un unico punto del
Orden del Dia:

- Aprobacion si procede de la solicitud de V° B° del Depto. a una Ayuda de incorporacion de doctores
presentada por el Dr. D. Alejandro Diaz Fernandez y avalada por el Dr. Wulff Alonso.

El enlace de la reunion a través de la Plataforma BlueBotton se encuentra en el espacio del Depto. en el Campus
Virtual: https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19

Un saludo cordial,

*k*k
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